
UCHWAŁA NR XXXVIII/313/2017
RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO

z dnia 20 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Tarnogórskiego na 2017 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d) i pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.1) ), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 217, art. 222, art. 235 ust. 1, ust. 2 i ust. 3, art. 236 ust. 1, ust. 2, ust. 3 i ust. 4, art. 239, art. 258 i art. 264 
ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 
z późn. zm.2))

Rada Powiatu
uchwala:

§ 1. Do uchwały nr XXVIII/241/2016 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 20 grudnia 2016 roku 
w sprawie budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 3 otrzymuje brzmienie: ,,1. Przychody budżetu w wysokości 5 897 501 zł, rozchody w wysokości 
2 400 000 zł, zgodnie z tabelą nr 3.

2. Deficyt budżetowy wynosi 3 497 501 zł. Planowany deficyt zostanie sfinansowany przychodami:

1) z drugiej transzy pożyczki inwestycyjnej planowanej do uzyskania z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach w kwocie 422 022 zł;

2) z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 3 075 479 zł."

§ 2. Dokonuje się zmian w tabeli nr 1 ,,Dochody budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2017 rok” do 
uchwały nr XXVIII/241/2016 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 20 grudnia 2016 roku w sprawie budżetu 
Powiatu Tarnogórskiego na 2017 rok, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w tabeli nr 2 ,,Wydatki budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2017 rok” do uchwały 
nr XXVIII/241/2016 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 20 grudnia 2016 roku w sprawie budżetu Powiatu 
Tarnogórskiego na 2017 rok, zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmian w tabeli nr 3 ,,Przychody i rozchody budżetu w 2017 roku” do uchwały 
nr XXVIII/241/2016 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 20 grudnia 2016 roku w sprawie budżetu Powiatu 
Tarnogórskiego na 2017 rok, zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały.

1) Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz. U. z 2016 r poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz.935.
2) Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz. U. z 2016 r. poz. 1984, poz. 2260, poz. 1948, z 2017 r. poz. 191, 

poz. 659, poz. 933. poz. 935.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 czerwca 2017 r.

Poz. 3742



§ 5. Dokonuje się zmian w załączniku nr 2 „Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których 
mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, oraz wydatków nimi sfinansowanych na 2017 rok” do 
uchwały nr XXXVIII/241/2016 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 20 grudnia 2016 roku w sprawie budżetu 
Powiatu Tarnogórskiego na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnogórskiego.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Adam Chmiel

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3742



Tabela nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/313/2017

Rady Powiatu Tarnogórskiego

z dnia 20 czerwca 2017 r.

Tabela nr 1 do uchwały nr XXVIII/241/2016 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 20 grudnia 2016 roku

Dochody budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2017 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 000,00 0,00 7 664,00 14 664,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 7 000,00 0,00 7 664,00 14 664,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

7 000,00 0,00 7 664,00 14 664,00

750 Administracja publiczna 3 693 715,00 0,00 7 340,00 3 701 055,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3742



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe 3 412 550,00 0,00 7 040,00 3 419 590,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 7 040,00 7 040,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 300,00 0,00 300,00 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00 0,00 300,00 600,00

801 Oświata i wychowanie 1 351 700,00 0,00 13 600,00 1 365 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

982 976,00 0,00 0,00 982 976,00

80130 Szkoły zawodowe 933 622,00 0,00 13 600,00 947 222,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

595 208,00 0,00 0,00 595 208,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 229 458,00 0,00 13 600,00 243 058,00

852 Pomoc społeczna 14 135 984,00 -12 095,00 122 500,00 14 246 389,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3742



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 095 088,00 -12 095,00 0,00 1 082 993,00

85202 Domy pomocy społecznej 12 798 166,00 0,00 122 500,00 12 920 666,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 6 708 797,00 0,00 120 000,00 6 828 797,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 3 000,00 0,00 2 500,00 5 500,00

85295 Pozostała działalność 1 095 088,00 -12 095,00 0,00 1 082 993,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 095 088,00 -12 095,00 0,00 1 082 993,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 079 088,00 -12 095,00 0,00 1 066 993,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 103 930,00 0,00 3 500,00 107 430,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 1 000,00 0,00 3 500,00 4 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3742



0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 200,00 0,00 1 000,00 1 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 800,00 0,00 2 500,00 3 300,00

bieżące 140 399 355,00 -12 095,00 154 604,00 140 541 864,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 078 064,00 -12 095,00 0,00 2 065 969,00

majątkowe

801 Oświata i wychowanie 4 009 309,00 0,00 345,00 4 009 654,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 988 309,00 0,00 0,00 3 988 309,00

80130 Szkoły zawodowe 2 283 592,00 0,00 345,00 2 283 937,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 262 592,00 0,00 0,00 2 262 592,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 21 000,00 0,00 345,00 21 345,00

majątkowe 7 492 081,00 0,00 345,00 7 492 426,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 492 340,00 0,00 0,00 5 492 340,00

Ogółem: 147 891 436,00 -12 095,00 154 949,00 148 034 290,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

7 570 404,00 -12 095,00 0,00 7 558 309,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3742



Tabela nr 2 do uchwały nr XXXVIII/313/2017
Rady Powiatu Tarnogórskiego
z dnia 20 czerwca 2017 r.

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 664,00 7 664,00 7 664,00 0,00 7 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 664,00 20 664,00 20 664,00 0,00 20 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 664,00 7 664,00 7 664,00 0,00 7 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 664,00 20 664,00 20 664,00 0,00 20 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 664,00 7 664,00 7 664,00 0,00 7 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 664,00 14 664,00 14 664,00 0,00 14 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 981 361,00 14 961 336,00 14 511 436,00 10 706 949,65 3 804 486,35 0,00 449 900,00 0,00 0,00 0,00 3 020 025,00 3 020 025,00 3 015 025,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 040,00 37 040,00 37 040,00 0,00 37 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 018 401,00 14 998 376,00 14 548 476,00 10 706 949,65 3 841 526,35 0,00 449 900,00 0,00 0,00 0,00 3 020 025,00 3 020 025,00 3 015 025,00 0,00

przed zmianą 16 195 359,00 13 225 427,00 13 153 547,00 9 547 126,00 3 606 421,00 0,00 71 880,00 0,00 0,00 0,00 2 969 932,00 2 969 932,00 2 964 932,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 040,00 37 040,00 37 040,00 0,00 37 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 232 399,00 13 262 467,00 13 190 587,00 9 547 126,00 3 643 461,00 0,00 71 880,00 0,00 0,00 0,00 2 969 932,00 2 969 932,00 2 964 932,00 0,00

przed zmianą 2 126 405,00 2 126 405,00 2 126 405,00 0,00 2 126 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 040,00 37 040,00 37 040,00 0,00 37 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 163 445,00 2 163 445,00 2 163 445,00 0,00 2 163 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 57 650 106,00 51 165 716,00 42 076 494,00 35 231 977,00 6 844 517,00 7 275 517,00 161 302,00 1 652 403,00 0,00 0,00 6 484 390,00 6 484 390,00 6 364 390,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 165 245,00 15 245,00 15 245,00 1 300,00 13 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 130 000,00 0,00

po zmianach 57 815 351,00 51 180 961,00 42 091 739,00 35 233 277,00 6 858 462,00 7 275 517,00 161 302,00 1 652 403,00 0,00 0,00 6 634 390,00 6 634 390,00 6 494 390,00 0,00

przed zmianą 12 976 176,00 10 550 917,00 8 861 086,00 7 700 748,00 1 160 338,00 1 486 148,00 32 463,00 171 220,00 0,00 0,00 2 425 259,00 2 425 259,00 2 425 259,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00

po zmianach 13 106 176,00 10 550 917,00 8 861 086,00 7 700 748,00 1 160 338,00 1 486 148,00 32 463,00 171 220,00 0,00 0,00 2 555 259,00 2 555 259,00 2 555 259,00 0,00

przed zmianą 724 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 724 633,00 724 633,00 724 633,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00

po zmianach 854 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854 633,00 854 633,00 854 633,00 0,00

przed zmianą 29 876 799,00 25 817 668,00 22 349 097,00 18 470 616,00 3 878 481,00 2 328 399,00 63 817,00 1 076 355,00 0,00 0,00 4 059 131,00 4 059 131,00 3 939 131,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 245,00 15 245,00 15 245,00 1 300,00 13 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

po zmianach 29 912 044,00 25 832 913,00 22 364 342,00 18 471 916,00 3 892 426,00 2 328 399,00 63 817,00 1 076 355,00 0,00 0,00 4 079 131,00 4 079 131,00 3 939 131,00 0,00

Szkoły zawodowe

750

Starostwa powiatowe

Rozdział
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

z tego:

4430 Różne opłaty i składki

O1095

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

80120

75020

801

Wydatki 
bieżące

80130

O10

Nazwa Plan

Pozostała działalność

Tabela nr 2 do uchwały nr XXVIII/241/2016 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 20 grudnia 2016 roku

Wydatki budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2017 rok

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Dział

z tego:

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego

z tego:

w tym:

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

Rolnictwo i łowiectwo

Administracja publiczna

4300 Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

6059
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

Licea ogólnokształcące

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3742



przed zmianą 14 064 634,00 14 064 634,00 14 064 634,00 14 064 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 065 934,00 14 065 934,00 14 065 934,00 14 065 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 520 417,00 1 520 417,00 1 520 417,00 0,00 1 520 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 945,00 13 945,00 13 945,00 0,00 13 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 534 362,00 1 534 362,00 1 534 362,00 0,00 1 534 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

po zmianach 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 470 618,00 16 365 618,00 11 187 035,00 8 374 820,00 2 812 215,00 3 688 848,00 32 800,00 1 456 935,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 095,00 -12 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 122 500,00 122 500,00 122 500,00 18 000,00 104 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 581 023,00 16 476 023,00 11 309 535,00 8 392 820,00 2 916 715,00 3 688 848,00 32 800,00 1 444 840,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 171 669,00 13 066 669,00 9 579 961,00 6 953 362,00 2 626 599,00 3 460 608,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 122 500,00 122 500,00 122 500,00 18 000,00 104 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 294 169,00 13 189 169,00 9 702 461,00 6 971 362,00 2 731 099,00 3 460 608,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 939 531,00 939 531,00 939 531,00 939 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 957 531,00 957 531,00 957 531,00 957 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 507 243,00 507 243,00 507 243,00 0,00 507 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 528 243,00 528 243,00 528 243,00 0,00 528 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 615 425,00 615 425,00 615 425,00 0,00 615 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 635 425,00 635 425,00 635 425,00 0,00 635 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 454 000,00 454 000,00 454 000,00 0,00 454 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 474 000,00 474 000,00 474 000,00 0,00 474 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 481 590,00 481 590,00 481 590,00 0,00 481 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 400,00 35 400,00 35 400,00 0,00 35 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 516 990,00 516 990,00 516 990,00 0,00 516 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 223 828,00 223 828,00 223 828,00 0,00 223 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 231 928,00 231 928,00 231 928,00 0,00 231 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 465 631,00 1 465 631,00 8 696,00 0,00 8 696,00 0,00 0,00 1 456 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -12 095,00 -12 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 453 536,00 1 453 536,00 8 696,00 0,00 8 696,00 0,00 0,00 1 444 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 21 733,00 21 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -12 095,00 -12 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 9 638,00 9 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 940 331,00 13 930 831,00 4 497 124,00 3 760 309,00 736 815,00 9 384 165,00 49 542,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 942 831,00 13 933 331,00 4 499 624,00 3 760 309,00 739 315,00 9 384 165,00 49 542,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 221 467,00 1 221 467,00 1 218 867,00 1 007 337,00 211 530,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 223 967,00 1 223 967,00 1 221 367,00 1 007 337,00 214 030,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

85407
Placówki wychowania 
pozaszkolnego

Zakup energii

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

4260 Zakup energii

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

4260

Pozostała działalność

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

85202

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

852

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

Zakup usług pozostałych

3117 Świadczenia społeczne

85295

4300

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3742



przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 151 208 937,00 137 010 143,00 104 044 923,24 74 194 094,65 29 850 828,59 23 752 973,76 5 262 908,00 3 109 338,00 80 000,00 760 000,00 14 198 794,00 13 198 357,00 9 429 415,00 1 000 437,00

zmniejszenie -12 095,00 -12 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 334 949,00 184 949,00 184 949,00 19 300,00 165 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 130 000,00 0,00

po zmianach 151 531 791,00 137 182 997,00 104 229 872,24 74 213 394,65 30 016 477,59 23 752 973,76 5 262 908,00 3 097 243,00 80 000,00 760 000,00 14 348 794,00 13 348 357,00 9 559 415,00 1 000 437,00

4140
Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych

Wydatki razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3742



Tabela nr 3 do uchwały nr XXXVIII/313/2017

Rady Powiatu Tarnogórskiego

z dnia 20 czerwca 2017 r.

Tabela nr 3 do uchwały nr XXVIII/241/2016 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 20 grudnia 2016 roku

Przychody i rozchody budżetu w 2017 roku

Lp. Treść Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Przychody 5 717 501,00 180 000,00 5 897 501,00

1 Wolne Środki, o których mowa w art.. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 5 295 479,00 180 000,00 5 475 479,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 3742



Załącznik do uchwały nr XXXVIII/313/2017

Rady Powiatu Tarnogórskiego

z dnia 20 czerwca 2017 r.

Załącznik nr 2 do uchwały nr XXVIII/241/2016 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 20 grudnia 
2016 roku

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach 
publicznych, oraz wydatków nimi sfinansowanych na 2017rok

Dział Jednostka

Stan 
środków na 

początek 
okresu

Dochody Wydatki

Stan 
środków na 

koniec 
okresu

1 2 3 4 5 6
plan przed zmianą

801 Zespół Szkół Specjalnych 
w Radzionkowie 15 000,00 15 000,00

ogółem dział 801 601 700,00 601 700,00
O G Ó Ł E M 676 800,00 676 800,00

plan po zmianie

801 Zespół Szkół Specjalnych 
w Radzionkowie 25 000,00 25 000,00

ogółem dział 801 611 700,00 611 700,00
O G Ó Ł E M 686 800,00 686 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 3742


		2017-06-23T11:42:37+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




